СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

02.09.2019                                                                                                                   №   221/137

О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов Бережновского сельского поселения, принятых в  2005—2018 годах

          В целях приведения нормативно правовой базы Бережновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Бережновского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

Считать утратившими силу:

1. Решение  Совета депутатов Бережновского сельского поселения от 30.12.2005 г.
 № 13/8 «О порядке предоставления дополнительных отпусков работникам, занимающим должности, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области»;
2. Решение  Совета депутатов Бережновского сельского поселения от 24.06.2009 г.
 № 135/61 «Об утверждении схемы одномандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Бережновского сельского поселения»;
3. Решение  Совета депутатов Бережновского сельского поселения от 13.07.2009 г.
 № 141/61 «Об установлении дополнительных выплат за замещение выборной должности»
4. Решение  Совета депутатов Бережновского сельского поселения от 23.09.2011 г.
 № 219/109  «Об утверждении «Положения об отдельных мерах по совершенствованию правового положения Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области в переходный период» ( в редакции от 01.02.2012 № 232/116);
5. Решение  Совета депутатов Бережновского сельского поселения от 21.12.2011 г.
№ 229/114 «Об утверждении  Порядка организации сбора и вывоза отходов и мусора на территории Бережновского сельского поселения»( в редакции от 15.06.2012 № 245/124, от 06.06.2013 № 280/145);
6. Решение  Совета депутатов Бережновского сельского поселения от 01.04.2013 г.
№ 273/140  «Об утверждении «Положения о представлении  лицами, замещающими муниципальные должности  Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области,  сведений о доходах,  расходах и об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
7. Решение  Совета депутатов Бережновского сельского поселения от 16.04.2014 г.
№ 312/165 «Об утверждении схемы технического водоснабжения»;
8. Решение  Совета депутатов Бережновского сельского поселения от 10.04.2014 г.
 № 311/164 «О техническом водоснабжении Бережновского сельского поселения»;
     9 . Решение Совета депутатов Бережновского сельского поселения от 16 мая 2018                      № 172/103 «Об утверждении Положения об организации похоронного дела в Бережновском сельском поселении Николаевского муниципального района Волгоградской области».

Глава Бережновского
сельского поселения                                                                          И.А. Сидоренко